
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 106

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100453 Adis Besnik Avdyli

2 100350 Arbion Skender Demaj

3 100462 Argjend Bashkim Bytyçi
4 100455 Arianit Ilir Bytyqi

5 100346 Blerentina Jakup Arifi

6 100087 Edonis Isaj Nika

7 100251 Eugen Gëzim Basha
8 100071 Gentrit Sinan Salihu

9 100379 Gëzim Rizah Salihu
10 100400 Kaon Ilir Dabinovci
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